

3 Програмний комплекс АПК - 5 (3.6.0) упр.  
 АТ «ОТКЕ»  
 (назва організації, що затверджує.)

### Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 138,803 тис. грн.  
 В тому числі зворотних сум - тис. грн.

(Посилання на документи про затвердження)  
 "ОБЛЕНЕРГО"  
 КОМУНАЛЬНО-ЕНЕРГЕТИЧНИЙ ПІДПРИЄМСТВО  
 № 03357671 \* АТ  
 2021 р.

Заміна існуючих вікон на металопластикові в будівлі котельні Суворова, 1 м. Мена

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1 на Заміна існуючих вікон на металопластикові в будівлі котельні Суворова, 1 м. Мена Заміна існуючих вікон на металопластикові

Основа:  
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
 Кошторисна трудомісткість  
 Кошторисна заробітна плата  
 Середній розряд робіт

138,803 тис. грн.  
 0,16045 тис.люд.-год.  
 10,749 тис. грн.  
 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,5894	3354,65	127,85	1977	1902	75	56,8800	33,53
					3226,80	114,90			68	1,6317	0,96
2	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,18	9931,29	696,21	1788	1661	125	159,5800	28,72
					9225,32	281,49			51	3,7761	0,68
3	РН6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,02	6892,81	82,62	138	136	2	120,0300	2,4
					6809,30	74,25			1	1,0545	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					3903	3699	202		64,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					3903 3903 2 3819 1566 4,77 505 <b>5469</b>		120		1,66
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>5469</b>				
		<b>Розділ 2. Вікна</b>									
4	ЕН10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0099	14164,54 13266,82	816,60 587,39	140	131	8 6	191,3300 8,1070	1,89 0,08
5	ЕН10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0551	11226,27 10526,30	653,28 469,91	619	580	36 26	149,5000 6,4856	8,24 0,36
6	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5244	8547,04 7980,97	543,58 391,01	4482	4185	285 205	113,3500 5,3966	59,44 2,83
7	С123-3 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	58,94	1865,71	-	109965	-	-	-	-
8	С1545-44 варіант 1	Дюбель-шуруп 10x100	100шт	1,5	398,00	-	597	-	-	-	-
9 & С1550-38-1-2Б	Піна монтажна Ceresit TS 62 (під пістолет) 750мл		балон	18	257,45	-	4634	-	-	-	-
10	С1555-111 варіант 1	Герметик силіконовий	л	5,8	388,02	-	2251	-	-	-	-
11 & С1545-172-2-Р	Планка спеціальна (нащільник)		м	84	56,75	-	4767	-	-	-	-
12	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0258	30631,92 1957,08	97,50 70,14	790	50	3 2	31,5200 0,9680	0,81 0,02
13	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,346	1773,59 1695,06	73,13 52,60	614	586	25 18	27,3000 0,7260	9,45 0,25
14	С113-1451 варіант 1	Відливи віконні 200 мм	м	34,6	66,17	-	2289	-	-	-	-


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					131148	5532	357		12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					131148 125259 5789 2186 6 636 <b>133334</b>		257		79,83 3,54
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>133334</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					135051	9231	559		144,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					135051 125261 9608 3752 10,77 1141 <b>138803</b>		377		5,2
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>138803</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>160,45</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>10749</b>				
		<b>Разом по главах 1-12:</b>					<b>138803</b>				
		<b>Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)</b>					<b>138803</b>				
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>					<b>138803</b>				

Склав: Інженер ВІД



Ковальова І.

Заступник керівника ВІД



Жорова В.